

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

บก.01

1.ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กถนนลูกจันทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลทิศตะวันตก
หน่วยงาน.....เทศบาลตำบลคอนโม่ง.....

2.วงเงินงบประมาณ 941,000.00 บาท (แก้วแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน.....

รายละเอียด ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตรปากปล่องราง มอก.ชั้น 3 พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.
ยาวรวม 348.00 เมตร พร้อมขยายไหล่ถนน ค.ส.ล.กว้างเฉลี่ย 1.10 ม.หนา0.15 ม.ยาวรวม443.00 ม.
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร

(ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๑... ธันวาคม..2568.....เป็นเงิน...927,000.-..บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....ราคาพาณิชยจังหวัดขอนแก่น.....

5.2....บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....

5.3....ราคาวัสดุตามที่ท้องถิ่น.....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพนม สาทิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

2.นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

3. นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ราคากลาง (ปร. 6)

โครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อบำบัดคอนกรีตเสริมเหล็กถนนลูกจันทร์ หมู่ที่ 10 ตำบลทิศตะวันตก

รายละเอียด ก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.ปากปลาราง มอก.ชั้น 3 พร้อมบ่อบำบัดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาวรวม 348.00 เมตร

พร้อมขยายไหล่ถนน คสล.กว้างเฉลี่ย 1.10 เมตร.หนา0.15 เมตร ยาวรวม 443.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร

กองช่างเทศบาลตำบลดอนโม่ง อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น

วันที่ 14 ธันวาคม 2568

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	ขุดดินพร้อมฝังกลบด้วยเครื่องจักร	526	ลบ.ม	-	-	27.00	14,202.00	14,202.00	ค่าดำเนินการ
2	ทาสีผิวพื้น คสล.เดิม	11	ตร.ม.	-	-	250.00	2,750.00	2,750.00	กบข.ก.
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น180ksc	15	ลบ.ม	2121.00	31,815.00	329.00	4,935.00	36,750.00	พณ.จ.
4	ขยายพื้น คสล.หนา 0.15 ม.240ksc	63	ลบ.ม	2182.00	137,466.00	329.00	20,727.00	158,193.00	พณ.จ.
	เหล็ก wire mash ขนาด 4 มม.@0.20ม.#	420	ตร.ม.	33	13,860.00	6.00	2,520.00	16,380.00	พณ.ก.
	ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	21	ลบ.ม	504	10,584.00	112.00	2,352.00	12,936.00	พณ.จ.
5	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.มอก.ชั้น 3	310	ท่อน	850	263,500.00	-	-	263,500.00	พณ.จ.
6	บ่อบำบัด คสล.ขนาด 1.10x1.10 ม.	42	บ่อ						
7	คอนกรีตโครงสร้างบ่อ	32	ลบ.ม	2,182.00	15,274.00	329.00	10,528.00	25,802.00	กบข.ก.
	เหล็กกลมผิวเรียบRB 9 mm@0.20 ม.	298	เส้น	104.67	31,191.66	-	-	31,191.66	พณ.จ.
	ค่าแรงค้ำเหล็กผูกเหล็ก	1.48	ตัน	-	-	3,600.00	5,328.00	5,328.00	พณ.จ.
	เหล็กฉาก 50x50x3.2มม.	25	เส้น	337	8,425.00	143.00	3,575.00	12,000.00	สพฐ.
8	ฝาบ่อบำบัด คสล.ขนาด 0.47x0.95ม.	4.7	ลบ.ม.	2,182.00	10,255.40	329.00	1,546.30	11,801.70	กบข.ก.
	เหล็กกลมผิวเรียบRB 9 mm	40	เส้น	104.67	4,186.80	-	-	4,186.80	พณ.จ.
	ค่าแรงค้ำเหล็กผูกเหล็ก	1.99	ตัน	-	-	3,600.00	7,164.00	7,164.00	กบข.ก.
	เหล็กฉาก 50x50x3.2มม.	40	เส้น	394	15,760.00	143.00	5,720.00	21,480.00	ท้องถิ่น
	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 13.5	6	ท่อน	243	1,458.00	72.90	437.40	1,895.40	พณ.จ.
	สีทาถนนสนิม	48.0	ตร.ม.	30	1,440.00	38.00	1,824.00	3,264.00	
9	งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน 30 %	88	ลบ.ฟ.	400	35,200.00	139.00	12,232.00	47,432.00	พณ.จ.
10	ตะปูตอกไม้ 3-4นิ้ว	35	กก.	65	2,275.00	-	-	2,275.00	ท้องถิ่น
11	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	59	1,180.00	-	-	1,180.00	สพฐ.
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							679,711.56	
	แฟคเตอร์เอฟ							1.3642	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							927,262.51	
	ปรับราคาเป็น							927,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการ

นายกิตติศักดิ์ ชัยหงษา

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ลงชื่อ กรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา

วิศวกรโยธาชำนาญงาน